令和 6 年 1 月 26 日

青森市政記者会 様

青 森 市 農 林 水 産 部

あおもり産品支援課長

青森市産りんごトップセールスについて

 青森市産りんごのＰＲ及び販路拡大を図るため、青森農業協同組合との連携により、同組

合の国内重要市場の一つである松山市中央卸売市場管内において、店頭販売による消費者

へのＰＲを実施します。

 つきましては、下記のとおり市長によるトップセールスを行いますので、取材・報道をお

願いします。

記

 １ 日   程  令和 6年 2月 3日（土）

 ２ 場   所  愛媛県松山市中央卸売市場管内

 ３ 参加予定者  青森市長 西 秀記

          青森農業協同組合代表理事組合長 長谷川
は せ が わ

 春樹
は る き

４ 内   容

（１）松山青果㈱との情報交換

      時間：12時 20 分～13 時 30 分

      場所：松山青果㈱（愛媛県松山市久万ノ台 348 番地 1）

（２）フジグラン松山店での店頭試食販売ＰＲ

      時間：14時 00 分～15 時 00 分

      場所：フジグラン松山店1階食品売場（愛媛県松山市宮西一丁目2番1号）

【問合せ先】

 青森市農林水産部あおもり産品支援課

 担当：主幹 成田、主査 藤川

 電話：0172-62-3002